EZP1 1차 클리너
설치, 작동 및 유지
보수 설명서
2 EZP1 1차 클리너
EZP1 1차 클리너
일련 번호: ________________________________________________________________
구매일: ___________________________________________________________________

미국 특허 번호 D482,508S
스프링 텐셔너 선택 차트
클리너 블레이드 너비 76403
EST-P
76404
EST-S
76405
EST-B
ConShear™ 300 - 700mm (12" - 28") X
ConShear 850 - 1300mm (34" - 52") X
ConShear 1450 - 1750mm (58" - 70") X
교체 부품
참조 설명 주문 번호 품번 무게
Lbs.
1
300mm (12") 폴 EZP1P12 75619  17.4
450mm (18") 폴 EZP1P18 75620  20.3
600mm (24") 폴 EZP1P24 75621  22.7
750mm (30") 폴 EZP1P30 75622  26.5
900mm (36") 폴 EZP1P36 75623  30.4
1050mm (42") 폴 EZP1P42 75624  32.7
1200mm (48") 폴 EZP1P48 75625  35.3
1350mm (54") 폴 EZP1P54 75626  39.2
1500mm (60") 폴 EZP1P60 75627  43.3
1800mm (72") 폴 EZP1P72 75772  48.2
2 마운팅 플레이트 키트*(2개) EZP1MPK 75637  7.7
3 토크 암 키트*(1개) ESTAK-EST 76406  3.6
4 피봇 샤프트 브래킷 키트*(1개) ESPSBK 76407  1.8
5 피봇 블록 키트* ESPBK 76408  0.7

1150 46 CRB46 75634  21.0
1300 52 CRB52 75635  23.8
1450 58 CRB58 75636  26.5
1600 64 CRB64 75775  29.2
1750 70 CRB70 75773  32.0
벨트 너비 자재 경로에 맞는 블레이드 너비를 주문하십시오: 벨트
너비 - 50mm (2"), 벨트 너비 - 200mm (8") 또는 벨트 너비 -
350mm (14").
리드 시간: 1 영업일
교체
고온 Conshear™ 블레이드
(컬러 식별: 노란색)
블레이드 너비
주문 번호 품번 무게
Lbs.mm 인치
250 10 CRB-HT10 76593  4.8
400 16 CRB-HT16 76594  7.6
550 22 CRB-HT22 76595  10.4
700 28 CRB-HT28 76596  13.2
850 34 CRB-HT34 76597  16.2
1000 40 CRB-HT40 76598  19.1
1150 46 CRB-HT46 76599  21.9
1300 52 CRB-HT52 76600  24.8
1450 58 CRB-HT58 76601  27.6
1600 64 CRB-HT64 76602  30.5
1750 70 CRB-HT70 76603  33.4
23
섹션 10 – 기타 Flexco 컨베이어 제품
Flexco는 컨베이어를 보다 효율적이고 안전하게 가동할 수 있도록 돕기 위해 다양한 컨베이어
제품을 제공합니다. 이러한 구성품들은 일반적인 컨베이어 문제를 해결하고 생산성을